

Jadłospis

	śniadanie	obiad	podwieczorek
Poniedziałek 30.06.2025r. Alergeny: Gluten, mleko, jajka, seler	Chleb firmowy Składniki: (mąka pszenna 60%, zakwas naturalny, woda, mąka żytnia 40%, sól, drożdże, preparat enzymatyczny (mąka pszenna, emulgator – lecytyna, środki do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, enzymy) Chleb ziarnisty Helios Składniki: mąka pszenna 33%, woda, mąka żytnia 13%, mieszanka ziaren 8%, słonecznik, siemię lniane, mąka pszenna graham, drożdże, cukier, sól, gluten pszenny, stabilizator karboksymetyloceluloza, otręby owsiane, suchy zakwas żytni, emulgatory E471, E472e, kwas mlekowy, kwas octowy, środek do przetwarzania mąki: kwas askorbinowy, przyprawy Masło Składniki: śmietanka Ser żółty edamski Pomidor Herbata	Brokułowa z ryżem Składniki: brokuły, ryż, marchew, włoszczyzna paski mrożona (marchew, pietruszka, seler, por), pietruszka, masło, seler, por, natka pietruszki Jajko sadzone Ziemniaki mizeria składniki: ogórek zielony, śmietana mizeria Kompot z rabarbaru	Wafle ryżowe Dżem owocowy Sok jabłkowy